

Oppfølgingsplan for likepersoner og likepersonsveiledere i LEVE





Vår

Foto: Madara Moroz

Regionalt oppfølgingsmøte for likepersoner og likepersonerveiledere som holdes av RVTs i løpet av vårhalvåret. Innholdet vil være faglig påfyll, spørsmål og erfaringsutveksling.

Likepersonerveilederne kaller inn likepersonene i sitt fylkeslag til en samling i løpet av vårhalvåret. Denne kan være enten fysisk eller digital. Innholdet vil være veiledningsfokuseret. (Likepersonerveileder kan velge å ha samlingen enten på våren eller på høsten, eller gjerne begge deler).

2 felles e-poster sendes ut til alle likepersoner og likepersonerveiledere i løpet av vårhalvåret, med sikte på at det sendes ut ca en e-post i kvartalet. E-postene inneholder informasjon om hva som skjer i LEVE som er nyttig for likepersonene og likepersonerveilederne.



Høst

Foto: Heidi Allija

LEVE sentralt holder et oppfølgingskurs for alle likepersoner og likepersonersveiledere i løpet av høsthalvåret annethvert år. Kurset går over en helg. Innholdet vil være faglig påfyll, erfaringsutveksling, samt informasjon fra sekretariatet med mulighet for spørsmål og diskusjon. De årene det ikke er helgesamling gjennomføres et digitalt oppfølgingsmøte. Møtet foregår på en kveld, og inneholder samme tematikk som på oppfølgingskurset.

Likepersonersveilederne kaller inn likepersonene i sitt fylkeslag til en samling i løpet av høsthalvåret. Denne kan være enten fysisk eller digital. Innholdet vil være veiledningsfokuseret. (Likepersonersveileder kan velge å ha samlingen enten på våren eller på høsten, eller gjerne begge deler).

2 felles e-poster sendes ut til alle likepersoner og likepersonersveiledere i løpet av høsthalvåret, med sikte på at det sendes ca en e-post i kvartalet. E-postene inneholder informasjon som er nyttig for likepersonene og likepersonersveilederne.



Hele året

Foto: S. Tsuchiya

Alle likepersoner kan ta kontakt med sin likepersonerveileder for veiledning ved behov.

Alle likepersonerveiledere kan ta kontakt med sin RVTS-veileder for veiledning ved behov.

Les mer om [Likepersonstjenesten](#) i LEVE her (2021).

Veilederhefte for likepersonerveiledere:

Veilederen for likepersonerveiledere er utarbeidet av Gry Bruland Vråle i samarbeid med LEVE. Det er et hefte med informasjon, tips og faglig påfyll som likepersonerveilederne kan støtte seg på i sin veilederoppgave.

Les veilederen i sin helhet her: [Veilederhefte](#)